07/05/2019, data em que foi publicada no Diário Oficial da União a homologação
do processo de seleção para outorga do Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, com fins exclusivamente educativos, na localidade de Brejo
Santo/CE, com utilização do canal 291 E (duzentos e noventa e um Educativo),
para a submissão do projeto técnico de instalação da estação (pertinente a locais
e equipamentos).

2.      Informo que a não apresentação do referido projeto poderá ensejar
no decaimento ao direito de contratação, nos termos da legislação em vigor.

[...]

2.07.07 1.009,40 D      Outras Contas

2.07.07.01 1.009,40 D         Outras Contas

2.07.07.01.02 1.009,40 D            Déficit do Exercício

2.07.07.01.02.0001 1.009,40 D               (-) Déficit do Exercício

Data de Encerramento:  31/12/2017 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 28.990,60 (Vinte e Oito Mil Novecentos e Noventa Reais e Sessenta Centavos) .

Fim

24/07/2019 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF

Inscrição: 17.115.160/0001-89

Razão Social:FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL CARIRIENSE

[...]

Caririense, CNPJ nº 17.115.160/0001-89, solicita a aprovação de local de instalação
da estação e de utilização dos equipamentos para a execução do Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente
educativos, na localidade de Brejo Santo/CE, com utilização do canal 291 E
(duzentos e noventa e um Educativo).

ANÁLISE

2. A análise do processo foi baseada na Portaria nº 449, de 13 de outubro
de 2005, bem como na Resolução Anatel nº 67, de 12 de novembro de 1998, e
demais legislações pertinentes ao referido Serviço.

3. O processo indicou sua completa instrução, de acordo com a legislação